“Шернур муниципальный район”

муниципальный

образованийын

финанс пöлкаже
	[image: image1.png]

	Финансовый отдел

муниципального образования

“Сернурский муниципальный  район”

425450  п. Сернур, ул. Советская, д. 87

ПРИКАЗ
№ 34                                                                         от  28  августа 2015 года
О внесении изменений в приказ № 45 от  28.10.2014г.
В целях приведения нормативных правовых актов финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 28 октября 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения  гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином»:
в пункте 5

в абзаце 1 слова  «Комиссия» заменить словами «главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности»;
в абзаце 2 слова  «работодателя» заменить словами «руководителя финансового отдела»;
в абзаце 3 слова  «работодателя» заменить словами «руководителя финансового отдела», слова «Работодатель» заменить словами «Руководитель финансового отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район»
	В.В. Рябинина